ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСИНСКИЙ РАЙОН»

МЭР РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «_28__» _______01_____ 2015 г.  № _17__
с. Оса

О внесении изменений в постановление

мэра МО «Осинский район»

от 24.12.2009 г. № 753 «О создании Совета

по развитию образования в МО «Осинский район»

В целях обеспечения государственно-общественной формы управления образования, выработки политики в области образования и разработки обоснованных критериев оценки результатов обучения, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава МО «Осинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления мэра МО «Осинский район» от 24.12.2009 г. № 753 «О создании Совета по развитию образования в МО «Осинский район» изложить в новой редакции: «Создать Совет по развитию образования в МО «Осинский район» (далее - Совет) в следующем составе:

Председатель Совета – Москвитина Г.В., заместитель мэра МО «Осинский район» по социальным вопросам;

Заместитель председателя Совета – Команденко Т.А., начальник Осиснкого муниципального управления образования;

Секретарь Совета – Гергенова Р.Б., заместитель начальника Осинского муниципального управления образования;

Члены Совета:

- Бадашкеева М.Ю. - начальник финансового управления администрации МО «Осинский район»;

- Балдыханов В.Н. – начальник управления по правовым вопросам и муниципальному заказу администрации МО «Осинский район»;

- Амагаева Р.Р. – директор МБОУ «Усть-Алтанская СОШ»;

- Гимазова Н.Н. – директор МБОУ «Осинская СОШ №1»;

- Холодкова Л.Г. – директор МБОУ «Прохоровская НШДС»;

- Багинова Д.Д. – заведующий МБДОУ «Ново-Ленинский детский сад»;

- Дмитриева Г.Д. - председатель Осинского районного комитета профсоюза работников образования;

- Филатова Т.В. – председатель родительского комитета МБОУ «Осинская СОШ №1»;
- Тумакова И.В. – учитель русского языка и литературы МБОУ «Осинская СОШ №1».
2. Отделу по обеспечению деятельности мэра (Башиновой Л.К.) направить настоящее постановление на опубликование в Осинскую районную газету «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации МО «Осинский район».

3.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр МО «Осинский район»                                                                                    В.М. Мантыков
Подготовил:                                                                 П.Г. Барлуков
Согласовано:                                                                Т.А. Команденко

                В.Н. Балдыханов